Cômoro Municipol de Colotino
Polócio Justiniono de Mello e Silvo Netto

Estodo do Espírito Sonto

GABINETE DA VEREADORA:
KECIA NASCIMENTO BASSETTI GREGORIO

REQUERTMENTO N" /-ú 12021

Exmo. Senhor
Jolimar Barbosa da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Requerimento a Secretária Municipal de Assistência Soc ial.
Trabalho e Cidadania, Santina Benezoli Simollassi. Mediante o presente

instrumento do processo legislativo municipal, no uso de prerrogativas
legais, venho por meio desta, requerer informacões da licitaçâo de reforma
do imóvel onde se localizava o CRAS Brunório Seraltni rua José Baroso

JUSTIT'ICATTVA

Esclarece a nobre Vereadora que o referido requerimento é de
fundamental importância, tendo em vista que tais informações não estão

disponíveis para acesso da população. Considerando que os atendimentos a
população realizados pelo CRAS Brunório Serafini estão sendo feitos pelo CRAS

Central, e o local não tem suportado toda a demanda das duas instituições,
necessitando do espaço antigo para melhor atender os usuários,

Sala das Sessões

Em, 07 de junho de 2021.

KECIA NASCIMENT B ETTI GREGORIO
Verea ra- uto ra

Rua Prof. Amaldo de Vasconcellos Costa, no. 32 - Centro - Colatina/ES - CEP 29.700-920.
T ellF ax: (27) 3722-3 444

wrvw.camaracolatina.es. gov. br

bairro São Vicente.

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
310033003700340039003A005000